1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS
ESTADO DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020-PMPR/PB

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
( P C D )

  (Homologação)
(Publicada em 09/10/2020)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, Estado da Paraíba, na forma da Constituição Federal, Art. 37, incisos I e II,

torna público, através da COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, a Relação das Inscrições Deferidas após recursos
(Homologação) referente às Pessoas Com Deficiência (PCD), conforme o Edital Normativo Nº 001/2020-PMPR/PB.

Auxiliar Administrativo

Nº INSC CANDIDATO

2026140 Douglas Jailton De Oliveira Gomes

2023275 Jobson De Araujo

2033982 Jose Carlos Da Silva Dantas

2029788 Ludmylla Montenegro Vieira

2026935 Maria Das Neves Da Silva Gomes

2033039 Mizaias Luiz De Lacerda

2023095 Sergio Alves Bento

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO

2032995 Cristiana Marques De Lima

2033740 Emilay Maria Helena Quirino Araujo

2031774 Jaqueline De Oliveira Lima

2032538 Josiane Coutinho Soares

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO

2023518 Eugenio Bastos De Oliveira

2023277 Leonardo Lima Nascimento Silva Filho

2022347 Maria Do Socorro Goncalves Rodrigues

2024743 Thiago Antonio Da Silva

Vigilante

Nº INSC CANDIDATO

2023488 Adriano De Sousa

2037142 Alisson Fernandes De Menezes

2022484 Edson Helio Cruz Da Silva

2037015 Herculys Benigno Coutinho

2023439 Lúcio Carlos Gomes Anselmo

2028811 Michel Pereira Da Silva

2030800 Otavio Guilherme Gomes De Luna

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS
ESTADO DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020-PMPR/PB

2033384 Rafael Soares

2024244 Rayssa Adelaidio Silva

2024749 Roberio Barbosa De Azevedo

JOSÉ AURÉLIO FERREIRA
Prefeito